
Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1

Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3

Nome destinatário: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor: R$ 55,00

Identificação da operação: MANUTENCAO DE CONTA

Data de débito: 26/11/2024

Data/hora da operação: 26/11/2024 09:56:22

Código da operação: 33840662

Chave de segurança: YKRZ78LJPXHS8447

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 26/11/2024 - 09:14

Mês: Novembro/2024

Período: 25 - 26

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 55,00 C

25/11/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 26/11/2024 - 09:07

Mês: Novembro/2024

Período: 25 - 26

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 935.660,95 C

22/11/2024 900672 CHEQUE SAC 673,26 D 934.987,69 C

22/11/2024 009235 PAG BOLETO 904,30 D 934.083,39 C

22/11/2024 104657 ENVIO TED 673,26 D 933.410,13 C

22/11/2024 104657 DOC/TED INTERNET 12,00 D 933.398,13 C

25/11/2024 010493 PAG BOLETO 5.859,61 D 927.538,52 C

25/11/2024 251442 ENVIO TEV 69.572,87 D 857.965,65 C

25/11/2024 251445 ENVIO PIX 1.937,68 D 856.027,97 C

25/11/2024 000000 MANUT CTA 69,00 D 855.958,97 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


